※法人名

※事業所名

※事業分野

※所在地

通勤アクセス

※仕事の内容

事業所異動

職種

※仕事の内容
　（具体的な内容）

職務内容の変更

■定めあり(4カ月以上)
■定めあり(4カ月未満)
□日雇(日々又は1カ月未満)

原則として、
当該年度の3月31日まで

（12カ月以内）

契約更新の可能性

募集人数

募集期間

副業・Wワーク

備考

賃金(時給）

通勤手当

支払日

備考

勤務時間

週勤務日数

休憩時間

時間外労働

加入保険

受動喫煙防止の状況

備考

受付番号　 受付者

2510032 榎本

担当者名

電話番号

メールアドレス

HP（事業所URL）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　代表者名（管理者・責任者）　村川大介

記

(様式１)［2025.4修正版］

学生の福祉職場アルバイト募集事業　求人票
令和7年10月 21日

岡山県福祉人材センター所長　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  施 設・事業所名 　  やさい畑クムレ

1名

■随時　　□　月　　日　～　月　　日

■可　　　 □不可

下記のとおり学生の福祉の職場アルバイト事業の受入事業所として登録を届出します。

社会福祉法人クムレ

やさい畑クムレ

□高齢　■障害　□児童　□保育　□その他

総社市岡谷175

JR総社東駅から3.2ｋｍ

■なし　　□あり（異動の範囲：　　　　　）

支援員補助

障がいのある方との農作業全般
事業所内の片付け・消毒・清掃などの環境整備

■なし　　□あり（変更の範囲：　　　　　　　　　　　　　　）

□定めなし

■原則更新
□条件付きで更新あり（更新条件：　　　　　　　　　　　　　　）
□なし

勤務等

①10：00～15：00　②9：00～14：00（6月～9月）

1日～5日

①30分　②30分

■なし　　□あり（おおむね　　　　　　　時間）

応募に関する連絡先

村川大介

0866-95-2266

yasaibatake@cumre.or.jp

https://cumre.or.jp/

雇用期間

募集条件

法人・事業所

障がいのある方への農作業を通じた就労支援

※は募集事業所一覧への掲載事項です。
求人票を取り下げる場合や充足した場合は岡山県福祉人材センターまでご連絡ください。

勤務時間に応じて社会保険、雇用保険

■敷地内禁煙　□敷地内禁煙（屋外に喫煙場所設置）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

日祝は閉所、土曜日は不定期開所

事業所紹介・PR
☑学部・学科問いません。体を動かしたい人、大歓迎！
☑学業優先でOK！
帰省・実習等にも柔軟に対応します。

（岡山県福祉人材センター記入欄）

賃金等

1,050円

月額上限22,000円

15日（社保未加入者）または20日（社保加入者）

mailto:yasaibatake@cumre.or.jp
mailto:yasaibatake@cumre.or.jp